
ELAB.
QUADRO ECONOMICO

06

Rev. 00

CONSYLIO s.r.l. - Società di Ingegneria
Piazzetta Cesira Gasparotto, 6 - 35131 Padova (PD) - Tel/ Fax 049 8072072

www.consylio.eu - info@consylio.eu
Società Certificata UNI EN ISO 9001:2015 n. IQ-0117-05

"The way for global sustainability"

PROGETTISTA
Dott. Arch. Stefano Meneghini
Dott. For. E. Michela Mutto Accordi

VARIANTE AL PROGETTO APPROVATO

Dicembre 2023

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA
INVESTIMENTO 2.2 - MISSIONE M2C4 - INTERVENTI PER LA RESILIENZA, LA

VALORIZZAZIONE DEL TERRITORIO E L'EFFICIENZA ENERGETICA DEI COMUNI
COMUNE DI BAONE

NUOVA REALIZZAZIONE PISTA CICLOPEDONALE
RIVADOLMO TRA NATURA E CULTURA



A B C D

A LAVORI
a.1 Opere edili strutturali e impiantistiche 293.000,00 € 245.387,50 € -47.612,50 € 283.255,68 €

a.2 Costi per la sicurezza  (Non soggetti a ribasso d'asta) 2.000,00 € 2.000,00 € 0,00 € 2.000,00 €
TOTALE A 295.000,00 € 247.387,50 € -47.612,50 € 285.255,68 €

B
SOMME A DISPOSIZIONE DELLA STAZIONE 
APPALTANTE

b.1 Spese tecniche 37.500,00 € 37.500,00 € 0,00 € 42.500,00 €
b.2 Inarcassa (4%) 1.500,00 € 1.500,00 € 0,00 € 1.700,00 €
b.3 IVA su spese tecniche [*22%] 8.580,00 € 8.580,00 € 0,00 € 9.724,00 €
b.4 IVA su lavori (10%) 29.500,00 € 24.738,75 € -4.761,25 € 28.525,57 €

b.5 Incentivo di progettazione ex art. 113 D.Lgs. 50/2016 (2%) 5.900,00 € 5.900,00 € 0,00 € 5.900,00 €
b.6 Imprevisti e arrotondamenti 20.420,00 € 19.983,40 € -436,60 € 0,00 €
b.7 interventi migliorativi e complementari 0,00 € 0,00 € 0,00 € 24.358,15 €
b.8 Acquisizione di aree 10.000,00 € 10.586,60 € 586,60 € 4.802,60 €
b.9 Spese catastali 0,00 € 0,00 € 0,00 € 5.124,00 €
b.10 Allacciamenti ai pubblici servizi 1.000,00 € 1.000,00 € 0,00 € 1.000,00 €
b.11 ANAC 600,00 € 450,00 € -150,00 € 250,00 €
b.12  Incremento Decreto Aiuti Ter 41.000,00 € 41.000,00 € 0,00 € 18.449,05 €
b.13  Spese tecniche amministrative 0,00 € 0,00 € 0,00 € 97,60 €
b.14  Spese per commissione aggiudicatrice 0,00 € 0,00 € 0,00 € 50,00 €
b.15  Ribassi di gara 0,00 € 52.373,75 € 52.373,75 € 47.621,50 €

TOTALE B 156.000,00 € 203.612,50 € 47.612,50 € 165.744,32 €
TOTALE A + B 451.000,00 € 451.000,00 € 0,00 € 451.000,00 €

Progetto
N. ORD. INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI

Contratto B - A Variante


